
Specifikace zboží – část 3 - ostatní 

 

Číslo/kód položky Název položky Popis zboží 

N108 Vysokotlaký čistič 

Vysokotlaký čistič: 
výkonný tlak min 130 barů, min množství vody 7,5 l/min; 
220–240V 
integrovaný navíjecí hadicový buben, délka hadice min 12 m  
bezpečnostní vypínací pistole s rychlovýměnným zásuvným 
systémem 
plochá tryska 
rotační bodová tryska 
filtr pro vstupní vodu 
robustní kola pro překonání překážek výšky alespoň 15 cm 

N109 Akumulátorová pila 

Akumulátorová oscilační pila 
bateriová pila na sádru  
ergonometrický tvar 
součástí je vysokokapacitní baterie s rychlonabíječkou a 
kulatým pilovým listem  Ø 50mm a Ø 65mm 

N111 Malá pásová pila 

Malá/mikro pásová pila 
řezy do oceli, neželezných kovů, dřeva a plastů 
pohon 220V 
možnost užití diamantového pásu 
Masivní fréma (ne trubková ocelová ani plechová 
konstrukce) 
Stabilní stůl s drážkou na pokosové řezy a odvodným 
kanálkem na chladicí kapalinu, možnost naklopit na 
pokosové řezy do 45°. 
Regulovaná rychlost pilového pásu 
Min rozsah regulovatelnosti: od 180 do 330 m/min 
Na pile budou krájeny vzorky s profilem v řádech jednotek 
až desítek milimetrů. Maximální prořez 60 - 80 mm. 



N064 
lednice kombinovaná 
(s mrazákem), 
samostatně stojící  

• antibakteriální ochrana 
• energetická třída A; spotřeba den cca 0,612 kWh; 
spotřeba rok cca 223 kWh 
• celkový čistý objem 310 litrů; čistý objem chladničky 190 - 
200 litrů; čistý objem mrazničky 110 - 120 litrů 
• hluk max 41 dB 
• mrazicí kapacita 8 kg / den; doba skladování při vypnutí 20 
hodin 
• rozměry (v x š x h) cca 195 x 60 x 65 cm 
• přestavitelné poličky z tvrzeného skla; zátěž poličky až do 
25 kg 
• automatické odmrazování chladničky 
• 5 šuplíků v mrazničce; 4 velké šuplíky - a malý na led a 
drobné potraviny 
• žlábek pro odtok vody z mrazničky při odmrazování a 
čištění; LED osvětlení 
• přestavitelné dveře; vpředu nastavitelné nožičky, vzadu 
kolečka 
• barva nerez nebo nerez vzhled z důvodu jednotnosti 
s ostatním vybavením místnosti 

N065 lednice prosklená 

• chladící teplota 0°C - +10°C 
• automatické odmrazování chladničky 
• klimatická třída 3 
• ventilátor 
• drátěné poličky 
• krok nastavení polic cca 5 cm 
• LED osvětlení 
• hluk max. 43 dB 
• spotřeba rok max. 781 kWh 
• výška prosklené chladničky min. 170 cm 
• přestavitelné prosklené dveře 
• objem chladničky 320 - 340 l, počet polic 4 
• šířka 60 cm, hloubka 60 cm 
Nerezový povrch z důvodu jednotnosti s ostatním 
vybavením místnosti 

N066 
N050 

mikrovlnná trouba 

Nerez materiál nebo nerez vzhled + zrcadlové dveře 
• Vnitřní objem: 20 litrů 
• elektronické ovládání 
• výkon 800 W/ 1000 W gril 
• 5 úrovní výkonu/ 2 úrovně grill 
• grafický manuál správného vaření 
• vnitřní talíř průměr cca 250 mm 
• rozměry (v x š x h): cca 25 x 44 x 34 cm 
• Gril, mikrovlnný ohřev, rozmrazování, rychlý ohřev 

N067 mixér tyčový 

Tyčový mixér příkon 750 W,  
počet rychlostí 12, turbo rychlost 
drcení ledu, sekání, šlehání a mixování,  
počet nožů 4,  
nástavce vhodné do myčky,  
materiál nohy nerez, mixovací nádoba, šlehací metla a úzká 
mixovací noha  



N068 mixér ruční 

• Energetický výkon 700 W 
• Tělo z nerezové oceli 
• Nerezové šlehací metly a 2 hnětací háky 
• 6 stupňů rychlosti plus stupeň turbo 
• funkce, která brání rozstřikování obsahu mixéru 
• Nerezové příslušenství, které je možno vkládat do myčky 

N069 kávovar 

Typ - espresso 
• Odnímatelný zásobník vody s ukazatelem množství vody 
• Tryska na páru 
• Mechanické ovládání  
• Aroma systém, mlýnek 
• Nastavení síly kávy, možnost použití mleté i zrnkové kávy 
• Nahřívač šálků, signalizace provozu 
• Objem vody - 1.8 l 
• Připojení na vodu ne 
• Zásobník na kávu s kapacitou min. 120 g, parní tlak 15 bar 
• Automatické čištění, automatické odvápňování 
• Energetická třída A  

N070 kontaktní gril  

Nerez materiál + aluminiové tělo 
Kontaktní a BBQ gril v jednom 
Teplotní sonda pro přípravu různých druhů grilovaného 
masa, ryb, zeleniny, toastů, panini apod. 
Spodní i horní žebrovaná grilovací deska 
Grilovací desky s nepřilnavou povrchovou úpravou  
Výškově nastavitelná horní deska 
6 automatických programů 
Dotykový displej 
Časovač 
Funkční drážky pro odvádění přebytečného tuku 
Vyjímatelné desky a odkapávací miska na tuk a šťávu 
Příkon 2 000 W 

N072 rýžovar 

Vhodný na různé druhy rýže nebo k vaření masa, ryb nebo 
zeleniny v páře a udržování jejich teploty.  
Skříň z nerezové potravinářské oceli;  
víko a spodní část z odolného plastu;  
vnitřní nádoba s nepřilnavým povrchem.  
Objem: 1,8 litrů.  
Rozměry: ø 290 mm 
Příkon: 700 W / 230 V.  
Včetně odměrky, lžíce na rýži a sítka. 



N073 pekárna 

nerezová pečící nádoba, nerezové hnětače, plně 
programovatelná, nízkoteplotní pečení 
Velikost chleba - 500 - 1700 g 
Rozsah teploty - 20 - 230 °C 
Citlivost termostatu - 1 °C 
Počet nastavitelných programů – cca 7  
Počet hnětačů - 2  
Rozměry (v/š/d) – cca 300/400/220 mm 
Příkon - 815 W 

N074 brusiče nožů 

Nerez materiál  
• min. 3 plně automatické programy ostření: tvarování, 
broušení, uhlazení 
• flexibilní brusné pásy 
• integrované odsávání odbrusu 
• vyměnitelné vodící patky 
• protiskluzový gumový podstavec 
Zrnitost brusných pásů dodávaných s bruskou: 
1. střední zrnitost P120 
2. jemný - zrnitost v rozpětí P400 až P600 
3. extra jemný - zrnitost 3000 

N075 výrobník ledu 

• Přibližně 6–13 minut v jednom cyklu – 9 kostek 
• Přibližně 12–15 kg ledu za 24 hodin 
• Dva rozměry ledové kostky: malá / velká 
• Automatické vypnutí při plné nádrži 
• Průhledné okénko k optické kontrole 
• LED displej 
• Sběrný koš na cca 600 g ledových kostek 
• Objem nádrže na vodu: 2,4 l 
• kontrolka pro prázdný zásobník vody 
Rozměry: cca 25 x 35 x 32 cm 
• Materiál: plastový plášť, kovový rám 
• Vyjímatelný zásobník ledových kostek 
• Lopatka na led 

N076 
sušička na ovoce a 
zeleniny 

• sušení ovoce, zeleniny, bylinek, masa, ryb apod. 
• rovnoměrné sušení za pomocí elektrického ventilátoru 
• Součástí dodávky bude 7 roštů z nerezové oceli cca 
375×300 mm o nosnosti 500 g každý 
• Vzdálenost mezi rošty je 35 mm 
• Průhledné víko  
• Součástí dodávky průhledná vložka k zabránění 
propadnutí menších kusů či sběru drobků 
• Digitální displej, regulace teploty od 35°C do 70°C 
• Časovač s možností nastavení až 24 hodin s odstupy co 30 
minut 



N110 
N117 

Pračka se sušičkou 

Podstavná/volně stojící parní pračka se sušičkou s předním 
plněním 
kapacita praní: 7 kg,  
kapacita praní a sušení: 4 kg 
Maximální otáčky při odstřeďování min. 1 400 ot/min 
Šířka a hloubka do 600 mm, výška do 850 mm – limitní 
hodnota) 
Funkce pračky - Parní program, Váhová automatika, 
Odložený start, Aqua stop, Displej 
Energetické parametry pračky 2021 
Energetická třída (praní a sušení) min. E 
Energetická třída (praní) min. C 

M-005 rychlovarná konvice 

Nerezová rychlovarná konvice o objemu 1,7 
příkon 2 200 W 
Ochrana proti přehřátí - ano  
Skrytá topná spirála - ano  
Automatické vypnutí při varu - ano 
Bezpečnostní pojistka - ano 
Ukazatel hladiny vody - ano 

 


